МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022  № 105

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 13.12.2021

№ 302 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации

Каргасокского района»

В связи с привидением в соответствие постановление Администрации Каргасокского

района от 13.12.2021 № 302 «О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Каргасокского района» (далее – Постановление)

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 13.12.2021 № 302 «О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Каргасокского района» (далее – Постановление):

1) Слова «от - 08.12.2016 № 340 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 70 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением

законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей

продукции» заменить словами «- от 08.12.2016 № 340 «О внесении изменений в некоторые

постановления Администрации Каргасокского района»;

2) Слова «- от 08.12.2016 № 340 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 71 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и

осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на

розничных рынках» исключить;

3) Слова «- от 08.12.2016 № 340 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности» исключить;

4) Слова «- от 28.06.2019 № 159 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 70 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением

законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей

продукции» заменить словами «- пункты 3,4,5 Постановления Администрации

2

Каргасокского района от 28.06.2019 № 159 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района»;

5) Слова: «- от 28.06.2019 № 159 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 71 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и

осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на

розничных рынках» исключить;

6) Слова: «- от 28.06.2019 № 159 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности»» исключить;

7) Слова «- от 22.04.2016 № 109 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности» заменить словами «- от 22.04.2016 № 109 «О внесении изменений в

постановление Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности, осуществляемой на межселенной территории муниципального

образования «Каргасокский район»»;

8) Слова «- от 06.06.2018 № 136 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности» заменить словами «- от 06.06.2018 № 136 «О внесении изменений в

постановление Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности, осуществляемой на межселенной территории муниципального

образования «Каргасокский район»»;

9) Слова «- от 01.11.2019 № 241 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района 29.03.2016 № 72 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности» заменить словами «- пункт 2 Постановления Администрации

Каргасокского района от 01.11.2019 № 241 «О внесении изменений в постановление

Администрации Каргасокского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                             Ю.Н. Микитич

Г.А. Соболева

8(38253)23483